
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 15. redni seji, dne 26. 5. 2025, sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

 

1.  

Občinski svet Občine Brežice izpostavlja pomen usklajevanja regijskih razvojnih vsebin pri 
izgradnji JEK2 z  Mestno občino Krško in  Svetom regije Posavje pri pripravi potrebnih 
zakonskih in podzakonskih podlag ter izraža pričakovanje, da bodo le-ti  sprejeti ob soglasju 
Mestne občine Krško in Sveta regije. 

 

2.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

Številka: 9001-3/2025 
Datum: 26. 5. 2025 
 

 

 

Ivan MOLAN 
 Župan 

 
  
 


		2025-06-02T07:01:23+0200
	OB-FS.BREZICE




